
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

06.09.2024                                                                                                                            № 113/2 

 

 

ст.Тягун 

 

О назначении ответственного 

за работу по профилактике ДДТТ 
 

 В связи с необходимостью проведения работы по профилактике детского дорожно  – 

транспортного травматизма в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Потапову Юлию Викторовну, заместителя директора по воспитательной работе,   

ответственной за работу по профилактике детского дорожно – транспортного травматизма. 

2. Потаповой Ю.В. составить план в части, касающейся профилактики ДДТТ. 

3. Составить схему маршрутов безопасного движения детей в школу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                       А.В. Тимофеева 

 

 

 

 

 

 

 


